e a Secretaria de Saúde, facilitando o fluxo de informações e a identificação de 

demandas 

7.5. Adequação a normas e regulamentos pertinentes à execução dos serviços, conforme 

legislação vigente 

8. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO: 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 606.743,75 (seiscentos e seis mil 

setecentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos) conforme custos 

descritos na tabela abaixo. 

A B C D E F = (DxExF) 

ITEM DESCRIÇÃO 
UNID DE 
MEDIDA 

QUANT.  
PERÍODO 
(MESES) 

VALOR 
ESTIMADO 
UNITÁRIO 

VALOR ESTIMADO 
GLOBAL 

1 

Implantação do Sistema